
 

 

UCHWAŁA Nr IV/28/11 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216,art. 217, 

art.235, art.236, art.237, art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 279 057,00 zł. dochody w łącznej kwocie po zmianach 

wynoszą 58 585 799,00 zł. z tego :  

a) bieżące w kwocie 52 610 612,00 zł,  

b) majątkowe w kwocie 5 975 187,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 237 007,00 zł. wydatki w łącznej kwocie po zmianach 

wynoszą 59 272 477,00 zł. z tego :  

a) bieżące w kwocie 51 283 937,00 zł.,  

b) majątkowe w kwocie 7 988 540,00 zł.,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2.1. Ustala deficyt w wysokości 686 678,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) wolnych środków w kwocie 686 678,00 zł. , 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 5 260 021,00 zł, z następujących tytułów;  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 000 000,00zł  

b) wolne środki w kwocie 1 260 021,00 zł 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 4 573 343,00 zł, z następujących tytułów;  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 3 201 921,00 zł,  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 371 422,00 zł, 

§ 3. Dokonuje zmiany w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały dotyczącej planu wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8777



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8777



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8777



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8777



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8777



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8777



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8777



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8777



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8777



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8777



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8777


		2013-07-31T15:56:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




